
CLJ Prix de la Confiserie Bressaude U8 à U14
Slalom (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 43 2689743 ZEISS AMALIA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 24.45
2 1/U12 21 2697422 MANGEL ADELE 2011 FRA MV ST MAURICE 28.66
3 2/U14 45 2704970 AUBERT ELLIE 2009 FRA MV US VENTRON 29.55
4 2/U12 26 2697913 CHASSIGNET ANAIS 2012 FRA MV SC HT SAVOUR 30.78
5 3/U12 24 2730209 BANWARTH-DOUTE... 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 39.37
6 4/U12 22 2702479 MOREL MUNCK TAINA 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 01:04.61

ABANDONS
/ U14 46 2698306 FRASCHINI CECILE 2010 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U14 44 2693810 GREFFOZ LEONIE 2009 FRA MV SC BALLON Abd
/ U12 23 2702356 CLAUDEL LUCIE 2011 FRA MV LA BRESSAUDE Abd

Nombre d'abandon(s) : 3

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 47 2702806 LECOMTE ZOE 2010 FRA MV AS GERARDMER Abs
/ U12 25 2704121 EHRET EMMY 2011 FRA MV AS GERARDMER Abs

Nombre d'absent(s) 2
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CLJ Prix de la Confiserie Bressaude U8 à U14
Slalom (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 43 2689743 ZEISS AMALIA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 24.27
2 1/U12 21 2697422 MANGEL ADELE 2011 FRA MV ST MAURICE 29.08
3 2/U12 22 2702479 MOREL MUNCK TAINA 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 29.32
4 2/U14 45 2704970 AUBERT ELLIE 2009 FRA MV US VENTRON 30.21
5 3/U12 26 2697913 CHASSIGNET ANAIS 2012 FRA MV SC HT SAVOUR 30.29
6 4/U12 23 2702356 CLAUDEL LUCIE 2011 FRA MV LA BRESSAUDE 31.32
7 3/U14 44 2693810 GREFFOZ LEONIE 2009 FRA MV SC BALLON 40.10

ABANDONS
/ U14 46 2698306 FRASCHINI CECILE 2010 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U12 24 2730209 BANWARTH-DOUT... 2012 FRA MV LA BRESSAUDE Abd

Nombre d'abandon(s) : 2

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CLJ Prix de la Confiserie Bressaude U8 à U14
Slalom (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS CORNIL PIERRE-YVES  (MV)
ARBITRE POIROT DOMINIQUE  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE MANGEL FABRICE  (MV)

PISTE Piste 2116 inconnue
DEPART 1036
ARRIVEE 936
DENIVELEE 100m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR MANGEL STEPHANE  (MV) MANGEL STEPHANE  (MV)
OUVREUR(S) -D: B 

-E: A 
-D: B 
-E: A 

JUGE DEPART GRISVARD BERNARD  (MV)
JUGE ARRIVéE MANGEL SYLVIE  (MV)
CHRONOMETREUR FORNEZZO JEAN CLAUDE (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14

NB DE PORTES 29 29
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 27 27
HEURE DE DEPART 10h00 11h00
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 151.96

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 43 2689743 ZEISS AMALIA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 24.45 24.27 48.72 23.03
2 1/U12 21 2697422 MANGEL ADELE 2011 FRA MV ST MAURICE 28.66 29.08 57.74 162.45
3 2/U14 45 2704970 AUBERT ELLIE 2009 FRA MV US VENTRON 29.55 30.21 59.76 193.67
4 2/U12 26 2697913 CHASSIGNET ANAIS 2012 FRA MV SC HT SAVOUR 30.78 30.29 01:01.07 213.91
5 3/U12 22 2702479 MOREL MUNCK TAINA 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 01:04.61 29.32 01:33.93 721.81

ABANDONS
/ U14 46 2698306 FRASCHINI CECILE 2010 FRA MV AS GERARDMER Abd Abd Abd
/ U14 44 2693810 GREFFOZ LEONIE 2009 FRA MV SC BALLON Abd 40.10 Abd
/ U12 24 2730209 BANWARTH-DOUTE... 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 39.37 Abd Abd
/ U12 23 2702356 CLAUDEL LUCIE 2011 FRA MV LA BRESSAUDE Abd 31.32 Abd

Nombre d'abandon(s) : 4 4

ABSENTS
/ U14 47 2702806 LECOMTE ZOE 2010 FRA MV AS GERARDMER Abs ??? Abs
/ U12 25 2704121 EHRET EMMY 2011 FRA MV AS GERARDMER Abs ??? Abs

Nombre d'absent(s) : 2 2
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